
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:23.14 CR 5285 PINES ESPADAS, ASABU ESP 5 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

 00:23.86 CR 180 REBATO GÁMIZ, JORGE ESP 5 CD Asodisal Athletics

 00:25.28 CR 182 GÓMEZ ALCAÑIZ, RAÚL ESP 5 CD Asodisal Athletics

 00:29.01 CR 181 MORENO BORRALLO, PABLO ESP 5 CD Asodisal Athletics

 00:29.98 ET CM 60011869 MARTÍN SÁNCHEZ DE LEÓN, PEDRO MANUEL ESP 5 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60011662 CABALLERO CALDERÓN, PABLO ESP 6 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60011698 CARPIO VICTORIO, ALEX ESP 5 UNION ATLETICA CR

CR 202 CHILLARON CEJUDO, ANTONIO ESP 6 AtletismoPuertollano

ET CM 60012132 GARCÍA UCEDA GARCÍA DE DIONISIO, ADRIAN ESP 6 EMA LA SOLANA

CR 163 MARTÍN ARREAZA, SERGIO ESP 6 CA Calatrava

ET CM 60012008 MARTIN ARREAZA, SERGIO ESP 6 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60012009 PLATA MARÍA, JOSÉ ANTONIO ESP 6 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

CR 267 POZO JORRETO, IGNACIO ESP 6 CA Calatrava

ET CM 60011660 RIVERO ARENAS, IVÁN ESP 5 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

CR 5689 TRIGUERO MUÑOZ, PABLO ESP 6 AtletismoPuertollano

CR 272 TRUJILLO MARQUEZ, ALVARO ESP 6 CA Marca Puertollano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 02:44.27 CR 160 TAVIRO CORNEJO, ALONSO ESP 7 Atletismo Membrilla

 03:00.69 TO 607 ESCRIBANO JIMÉNEZ, DANIEL ESP 8 Atletismo Manchego

 03:06.00 CR 213 CUESTA ARAQUE, PEDRO ESP 8 INDEPENDIENTE

 03:06.21 CR 156 SÁNCHEZ DE PABLO SÁNCHEZ-MIGALLÓN, JULIÁN ESP 7 Atletismo Membrilla

ET CM 60012056 ÁLVAREZ GARCÍA, DAMIÁN ESP 7 AYT MEMBRILLA

CR 281 BERZOSA ALMANSA, DAVID ESP 8 CA Calatrava

ET CM 60012104 FERNÁNDEZ-PACHECO SÁNCHEZ-MIGALLÓN, PABLO ESP 8 AYT MANZANARES

ET CM 60011683 GARCÍA CEJUELA, ALEJANDRO ESP 8 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60012140 GARCÍA DE LA REINA MARTIN-ALBO, ÁNGEL MANUEL ESP 7 EMA LA SOLANA

ET CM 60011676 GÓMEZ DE LA TRÍA BELLÓN, PEDRO ESP 8 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60014231 LEMKHAYAR ABADA, ZAKARIA ESP 7 AYTO. TORRALVA DE CVA

ET CM 60012129 MENDOUB , AISMAIN ESP 7 EMA LA SOLANA

ET CM 60011679 ORSINI CABA, CLAUDIO ESP 8 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60012064 RAMÍREZ LUNA, MIGUEL ESP 8 AYT MEMBRILLA

CR 300 RODRIGUEZ ARANDA, HUGO ESP 7 Union Atletica CUA

ET CM 60011677 TORRE CÁMARA, GERMÁN DE LA ESP 8 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:30.11 CR 30 JIMÉNEZ DEL FRESNO, JOSÉ DANIEL ESP 6 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

 04:36.34 CR 178 MOYA GARCÍA, ROBERTO ESP 5 CD Asodisal Athletics

 04:51.65 CR 71 PERONA HUÉSCAR, JORGE ESP 5 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

200m MASC. AL_LM

1.000m MASC. AL_CM

1.500m MASC. AL_LM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

2º JOR. PROV. ESCOLAR INDIV. SUB16-18 CIUDAD REAL



TO 5 EL FARH EL FARH, SALAH EDIN ESP 6 Atletismo Manchego

TO 8 JAREÑO OLMEDO, JOSE ANGEL ESP 6 Atletismo Manchego

CR 59 MOLINA BECERRA, MANUEL ESP 6 CA Marca Puertollano

CR 290 PEÑA MUÑOZ, JORGE ESP 6 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

CR 5700 PIZARRO BURGOS, PABLO ESP 6 Union Atletica CUA

CR 259 SALAMA , MAHFOUD ESP 5 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

CR 153 SÁNCHEZ PRIETO MUÑOZ DE LUNA, CARLOS ESP 5 Atletismo Membrilla

CR 5708 SANCHEZ-CRESPO MENDIOLA, CARLOS ESP 6 Union Atletica CUA

CR 293 SERRANO PACHECO, JOSÉ CARLOS ESP 5 Atletismo Membrilla

CR 27 TOFIÑOS JUÁREZ, JAIME ESP 6 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:48.73 CR 6132 SERRANO PEDROSA, JAVIER ESP 7 AtletismoPuertollano

CR 295 ALUBANKUDI , MIGUEL OTITOGBEMI NGR 7 CA Calatrava

ET CM 60011708 ARCOS GÓMEZ, AUGUSTO ESP 7 UNION ATLETICA CR

ET CM 60011683 GARCÍA CEJUELA, ALEJANDRO ESP 8 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60011676 GÓMEZ DE LA TRÍA BELLÓN, PEDRO ESP 8 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60011679 ORSINI CABA, CLAUDIO ESP 8 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

CR 119 PORRERO ARREAZA, GUILLERMO ESP 8 CA Calatrava

ET CM 60011677 TORRE CÁMARA, GERMÁN DE LA ESP 8 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

CR 67 PUIG RINCÓN, PABLO ESP 6 CA Calatrava

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,83 CR 5619 MACHUCA JUÁREZ, DIEGO ESP 5 AtletismoPuertollano

 1,75 CR 5234 JIMENEZ GONZALEZ, JAIME ESP 5 AtletismoPuertollano

 1,60 CR 40 CASTELLANOS MOLINA, ARTURO ESP 6 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

CR 5285 PINES ESPADAS, ASABU ESP 5 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

CR 67 PUIG RINCÓN, PABLO ESP 6 CA Calatrava

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 6,86 CR 5619 MACHUCA JUÁREZ, DIEGO ESP 5 AtletismoPuertollano

 6,28 CR 5234 JIMENEZ GONZALEZ, JAIME ESP 5 AtletismoPuertollano

 5,69 CR 163 MARTÍN ARREAZA, SERGIO ESP 6 CA Calatrava

 5,12 ET CM 60012009 PLATA MARÍA, JOSÉ ANTONIO ESP 6 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

 5,01 CR 56 REY FERNANDEZ, CARLOS ESP 6 CA Marca Puertollano

ET CM 60011698 CARPIO VICTORIO, ALEX ESP 5 UNION ATLETICA CR

ET CM 60012133 CARVAJAL FERNANDEZ, ALVARO ESP 6 EMA LA SOLANA

CR 267 POZO JORRETO, IGNACIO ESP 6 CA Calatrava

CR 293 SERRANO PACHECO, JOSÉ CARLOS ESP 5 Atletismo Membrilla

Longitud MASC. AL_LM

Longitud MASC. AL_CM

300m vallas (0,84) MASC. AL_CM

400m vallas (0,84) MASC. AL_LM

Altura MASC. AL_LM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,67 CR 119 PORRERO ARREAZA, GUILLERMO ESP 8 CA Calatrava

 3,45 ET CM 60012206 COBOS JIMÉNEZ-ZARZA, DIEGO MANUEL ESP 8 ATLETISMO CRIPTANA

CR 295 ALUBANKUDI , MIGUEL OTITOGBEMI NGR 7 CA Calatrava

ET CM 60012056 ÁLVAREZ GARCÍA, DAMIÁN ESP 7 AYT MEMBRILLA

ET CM 60011708 ARCOS GÓMEZ, AUGUSTO ESP 7 UNION ATLETICA CR

ET CM 60012010 BAOS VALENCIA, MARCOS ESP 7 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60014172 DÍAZ FERNÁNDEZ, DANIEL ESP 8 EDM TORRALBA

ET CM 60011717 DONOSO VELASCO, ÁLVARO ESP 8 UNION ATLETICA CR

ET CM 60012104 FERNÁNDEZ-PACHECO SÁNCHEZ-MIGALLÓN, PABLO ESP 8 AYT MANZANARES

ET CM 60014171 GARCÍA JIMÉNEZ, DANIEL ESP 7 EDM TORRALBA

ET CM 60012086 GIGANTE TERRIZA, SERGIO ESP 8 AYT MANZANARES

ET CM 60011676 GÓMEZ DE LA TRÍA BELLÓN, PEDRO ESP 8 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60013408 MARTIN MARTIN, RAUL ESP 7 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

ET CM 60011679 ORSINI CABA, CLAUDIO ESP 8 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60013990 PASTOR RUIZ, ÁLVARO ESP 8 UNION ATLETICA CR

CR 287 PLATA SOBRINO, DAVID ESP 8 CA Calatrava

ET CM 60012203 QUINTANILLA ANGULO, SANTIAGO ESP 7 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60012064 RAMÍREZ LUNA, MIGUEL ESP 8 AYT MEMBRILLA

ET CM 60013685 SANTOS JIMÉNEZ, ISMAEL ESP 8 AYTO. PORZUNA

CR 261 TIRADO ROSALES, HUGO ESP 8 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

ET CM 60011677 TORRE CÁMARA, GERMÁN DE LA ESP 8 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 8,54 ET CM 60013012 SANZ JUSTO, RUBEN ESP 8 EDM SACEDON

 8,51 CR 197 BARRERO GÓMEZ, ALVARO ESP 7 AtletismoPuertollano

 8,47 CR 287 PLATA SOBRINO, DAVID ESP 8 CA Calatrava

ET CM 60011717 DONOSO VELASCO, ÁLVARO ESP 8 UNION ATLETICA CR

ET CM 60014231 LEMKHAYAR ABADA, ZAKARIA ESP 7 AYTO. TORRALVA DE CVA

ET CM 60011675 LEÓN DÍAZ, JOSE MANUEL ESP 7 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60011914 MORALES ANTOLÍN, JUAN ESP 7 C.A PUERTOLLANO

ET CM 60011822 MORENO BORRALLO, ANDRÉS ESP 8 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60012201 RAMOS OÑATE, DAVID ESP 7 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60014230 SÁNCHEZ-GIL LEAL, IVÁN ESP 7 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60013685 SANTOS JIMÉNEZ, ISMAEL ESP 8 AYTO. PORZUNA

GU 279 SANZ JUSTO, RUBEN ESP 8 INDEPENDIENTE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

CR 197 BARRERO GÓMEZ, ALVARO ESP 7 AtletismoPuertollano

ET CM 60011675 LEÓN DÍAZ, JOSE MANUEL ESP 7 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60014230 SÁNCHEZ-GIL LEAL, IVÁN ESP 7 ATLETISMO CRIPTANA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60011908 AMAYA MENDIOLA, FRANCISCO JAASIEL ESP 6 C.A PUERTOLLANO

Martillo (4kg) MASC. _CM

Martillo (5kg) MASC. _LM

Peso (4kg) MASC. AL_CM



CR 198 CAMPOS GÓMEZ, JESUS RAUL ESP 6 AtletismoPuertollano

ET CM 60011660 RIVERO ARENAS, IVÁN ESP 5 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60011909 SÁNCHEZ RAMÍREZ, JOSÉ FERNANDO ESP 6 C.A PUERTOLLANO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60011662 CABALLERO CALDERÓN, PABLO ESP 6 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60012133 CARVAJAL FERNANDEZ, ALVARO ESP 6 EMA LA SOLANA

CR 40 CASTELLANOS MOLINA, ARTURO ESP 6 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

CR 202 CHILLARON CEJUDO, ANTONIO ESP 6 AtletismoPuertollano

ET CM 60012132 GARCÍA UCEDA GARCÍA DE DIONISIO, ADRIAN ESP 6 EMA LA SOLANA

CR 182 GÓMEZ ALCAÑIZ, RAÚL ESP 5 CD Asodisal Athletics

CR 30 JIMÉNEZ DEL FRESNO, JOSÉ DANIEL ESP 6 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

CR 5234 JIMENEZ GONZALEZ, JAIME ESP 5 AtletismoPuertollano

CR 5619 MACHUCA JUÁREZ, DIEGO ESP 5 AtletismoPuertollano

CR 163 MARTÍN ARREAZA, SERGIO ESP 6 CA Calatrava

CR 181 MORENO BORRALLO, PABLO ESP 5 CD Asodisal Athletics

CR 178 MOYA GARCÍA, ROBERTO ESP 5 CD Asodisal Athletics

ET CM 60012134 PALOMERA MORENO, ALFONSO ESP 6 EMA LA SOLANA

CR 290 PEÑA MUÑOZ, JORGE ESP 6 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

CR 5285 PINES ESPADAS, ASABU ESP 5 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

ET CM 60012009 PLATA MARÍA, JOSÉ ANTONIO ESP 6 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

CR 267 POZO JORRETO, IGNACIO ESP 6 CA Calatrava

CR 67 PUIG RINCÓN, PABLO ESP 6 CA Calatrava

CR 180 REBATO GÁMIZ, JORGE ESP 5 CD Asodisal Athletics

ET CM 60011660 RIVERO ARENAS, IVÁN ESP 5 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60012135 RODRÍGUEZ BRUSCO DÍAZ CANO, JUAN ESP 6 EMA LA SOLANA

CR 5689 TRIGUERO MUÑOZ, PABLO ESP 6 AtletismoPuertollano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

CR 295 ALUBANKUDI , MIGUEL OTITOGBEMI NGR 7 CA Calatrava

ET CM 60012010 BAOS VALENCIA, MARCOS ESP 7 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60012206 COBOS JIMÉNEZ-ZARZA, DIEGO MANUEL ESP 8 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60011676 GÓMEZ DE LA TRÍA BELLÓN, PEDRO ESP 8 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60011675 LEÓN DÍAZ, JOSE MANUEL ESP 7 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60011679 ORSINI CABA, CLAUDIO ESP 8 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

CR 287 PLATA SOBRINO, DAVID ESP 8 CA Calatrava

CR 119 PORRERO ARREAZA, GUILLERMO ESP 8 CA Calatrava

ET CM 60012203 QUINTANILLA ANGULO, SANTIAGO ESP 7 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60012201 RAMOS OÑATE, DAVID ESP 7 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60014230 SÁNCHEZ-GIL LEAL, IVÁN ESP 7 ATLETISMO CRIPTANA

CR 261 TIRADO ROSALES, HUGO ESP 8 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

ET CM 60011677 TORRE CÁMARA, GERMÁN DE LA ESP 8 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

4x100m MASC. AL_CM

5.000m Marcha MASC. en pista_LM

4x100m MASC. AL_LM



 22:44.7 CU 2033 DIAZ DE DIEGO, ASIER ESP 5 Atletismo Cuenca

 25:17.8 CU 2040 SEVILLA JIMENEZ, ADRIAN ESP 5 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60012010 BAOS VALENCIA, MARCOS ESP 7 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:26.85 CR 5286 RUIZ VAZQUEZ, NATALIA ESP 5 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

 00:27.96 CR 5299 VALIENTE ORTIZ, ADRIANA ESP 6 Union Atletica CUA

 00:29.42 CR 5609 DIAZ PIÑA, LIDIA ESP 6 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60013675 KASSIMI , IKRAM ESP 6 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60011871 LÓPEZ OLMEDILLA, IRENE ESP 6 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

CR 21 MOLITERNI RUBIO, CARLA ESP 6 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

CR 155 REINA BELLÓN, ELENA ESP 5 Atletismo Membrilla

CR 5686 RINCÓN SANROMA, ISABEL ESP 6 CA Calatrava

CR 5660 RODRIGUEZ OVIEDO, BLANCA ESP 5 Atmo. Tarancón

ET CM 60011703 ROMERO AGUIRRE, CLAUDIA ESP 6 UNION ATLETICA CR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:32.77 CR 225 MORENO MALENO, SARA ESP 7 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

 03:35.23 ET CM 60011874 LEÓN CABEZAS, CARLA ESP 7 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

 03:55.02 CR 291 ALBALADEJO BAOS, INGRID ESP 8 CA Marca Puertollano

 03:55.88 ET CM 60011885 LÓPEZ OLMEDILLA, ANA ESP 8 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

 04:04.76 ET CM 60011713 PÉREZ CUENCA, CLAUDIA ESP 7 UNION ATLETICA CR

 04:15.95 ET CM 60011712 GARCÍA-SOTO DÍAZ, SARA ESP 7 UNION ATLETICA CR

ET CM 60012068 ALUMBREROS ALARCÓN, ISABEL ESP 8 AYT MEMBRILLA

ET CM 60011624 ANTEQUERA LEÓN, CELIA ESP 8 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60011710 ARAGONÉS VILLEGAS, MARTA ESP 7 UNION ATLETICA CR

ET CM 60012063 BORJA LÓPEZ-PELÁEZ, MARÍA JOSÉ ESP 8 AYT MEMBRILLA

ET CM 60011665 CALVILLO GARCÍA, MARÍA DE LAS MERCEDES ESP 7 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60011879 CARTAS RAMOS, IRENE ESP 8 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60011664 CHACÓN GARCÍA, NATALIA ESP 7 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60011685 CUADRA GARCÍA DE LA REINA, ANDREA ESP 8 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60011686 CUADRA GARCÍA DE LA REINA, MARIA ESP 8 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60011882 DAVID OSUNA, SILVIA ESP 8 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

CR 279 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, CATY ESP 7 Atletismo Membrilla

CR 228 GARCIA GALVEZ, MARIA ESP 8 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

CR 275 GARCIA DE LEON PERAL, MARIA ESP 7 Club Atletismo Santos

ET CM 60011956 HERRERA SANTOS, SARA ESP 7 AYTO. MALAGON

ET CM 60012012 HERRERA SOBRINO, CELIA ESP 7 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60011957 INFANTE LÓPEZ, LIDIA ESP 8 AYTO. MALAGON

ET CM 60011666 LADERAS BELLÓN, MARÍA ESP 7 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60012058 LOZANO MORALEDA, VIRGINIA ESP 7 AYT MEMBRILLA

CR 240 MORALES SANCHEZ, PAULA ESP 7 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

200m FEM. AL _LF

1.000m FEM. AL _CF

5.000m Marcha MASC. en pista_CM



ET CM 60012060 NAVAS ROMÁN, IRENE ESP 7 AYT MEMBRILLA

ET CM 60014232 QUINTANA JIMÉNEZ, ÁNGELA ESP 7 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

CR 305 RODRÍGUEZ MUÑOZ, GEMMA ESP 8 Atletismo Membrilla

ET CM 60012147 SANTOS OREJÓN RAMÍREZ, MERCEDES ESP 8 EMA LA SOLANA

CR 255 YENES BELLON, MARTA RAQUEL ESP 7 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 05:56.74 CR 252 SÁNCHEZ-HERRERA PENAYO, SOL ARIADNA ESP 6 Union Atletica CUA

 06:57.94 CR 5660 RODRIGUEZ OVIEDO, BLANCA ESP 5 Atmo. Tarancón

CR 9 CORTES ENNOUGAOUI, FATIMA SORAYA ESP 6 INDEPENDIENTE

CR 57 FRANCO MARJALIZO, LUCIA ESP 6 CA Marca Puertollano

CR 42 MARTIN DE LAMO, ELENA ESP 6 Union Atletica CUA

CR 87 PRADO SERRANO, ISABEL ESP 6 CA Calatrava

ET CM 60012006 RAMÍREZ VERANO, LUCÍA ESP 5 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60011723 AGUAS RODRÍGUEZ, LUCÍA ESP 8 UNION ATLETICA CR

ET CM 60012062 ALCAIDE ALARCÓN, VIRGINIA ESP 8 AYT MEMBRILLA

ET CM 60013687 ALSEWARAN BRAOJOS, VERONA ESP 8 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

CR 138 ARTESERO TORRES, LAURA ESP 7 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

ET CM 60011681 BERNABEU MORENO, LUCÍA ESP 8 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60011673 DONADO LEÓN, CARLA ESP 7 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60011687 FERNANDEZ CARRERA, ROCIO ESP 8 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60011910 GÓMEZ SILLER, MARTA ESP 7 C.A PUERTOLLANO

CR 306 MORENO ESPINAR, MARÍA DEL PILAR ESP 8 Atletismo Membrilla

CR 285 NUÑEZ PRIETO, RAQUEL ESP 8 CA Calatrava

ET CM 60011671 RUIZ GUTIÉRREZ, MARINA ESP 7 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60011916 TORRES ALVAREZ, OLYMPIA ESP 8 C.A PUERTOLLANO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:14.66 CR 43 SANCHEZ TOMAS, NIEVES MARIA ESP 5 Union Atletica CUA

CR 52 ROMERO LARA, MARINA ESP 6 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,35 CR 63 BABIANO GIMENO, PATRICIA ESP 5 Union Atletica CUA

CR 5686 RINCÓN SANROMA, ISABEL ESP 6 CA Calatrava

CR 5286 RUIZ VAZQUEZ, NATALIA ESP 5 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

ET CM 60011659 SÁNCHEZ VERDEJO RUIZ, ANA ISABEL ESP 5 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,73 CR 5299 VALIENTE ORTIZ, ADRIANA ESP 6 Union Atletica CUA

 4,48 CR 155 REINA BELLÓN, ELENA ESP 5 Atletismo Membrilla

Longitud FEM. AL_LF

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF

400m vallas (0,762) FEM. AL_LF

Altura FEM. AL_LF

1.500m FEM. AL _LF



 4,40 CR 265 LUNA ORTIZ, MARIA ESP 6 CA Marca Puertollano

 4,38 CR 266 PONCE SANCHEZ, CELIA ESP 6 CA Marca Puertollano

CR 5288 CAMACHO RAMOS, SILVIA ESP 6 CA Marca Puertollano

ET CM 60011870 MORALES DOMÍNGUEZ, ALBA ESP 6 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60011697 OÑANA AKELE, NAOMI-NVO ESP 5 UNION ATLETICA CR

ET CM 60011703 ROMERO AGUIRRE, CLAUDIA ESP 6 UNION ATLETICA CR

CR 5286 RUIZ VAZQUEZ, NATALIA ESP 5 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 7,44 ET CM 60011911 PEÑA SALDAÑA, NURIA ESP 7 C.A PUERTOLLANO

 6,61 ET CM 60011875 MARTIN GARCÍA, SARA ESP 7 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

 6,49 ET CM 60011878 MOLINA CASTELLANOS, MARTA ESP 7 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

 5,29 ET CM 60011877 MOLINA CASTELLANOS, ÁNGELA ESP 7 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60011723 AGUAS RODRÍGUEZ, LUCÍA ESP 8 UNION ATLETICA CR

CR 260 AGUILAR FERNANDEZ, MARTA ESP 8 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

ET CM 60011668 ALARCÓN LÓPEZ DE LERMA, MARTA ESP 7 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60012057 ÁLVAREZ GARCÍA, IRINA ESP 7 AYT MEMBRILLA

ET CM 60012148 CASADO ALOR, SARA ANABEL ESP 8 EMA LA SOLANA

ET CM 60011666 LADERAS BELLÓN, MARÍA ESP 7 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60012144 LARA TRUJILLO, INMACULADA ESP 7 EMA LA SOLANA

ET CM 60011625 MEGÍA SEVILLA, LUNA ESP 8 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

CR 263 MIGUEL GONZALEZ, LUCIA ESP 7 Union Atletica CUA

ET CM 60013683 NARVÁEZ GONZA, MAITE LUCÍA ESP 8 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM 60012141 OBREGÓN MARTIN, ELENA ESP 7 EMA LA SOLANA

ET CM 60012139 SEVILLA MARTIN-ALBO, ROCÍO ESP 7 EMA LA SOLANA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 25,12 CR 21 MOLITERNI RUBIO, CARLA ESP 6 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

ET CM 60011663 LAMO AGREDO, NEREA DE ESP 6 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

CR 280 LÓPEZ-PELÁEZ ARIAS, LIDIA ESP 5 Atletismo Membrilla

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 19,47 ET CM 60011671 RUIZ GUTIÉRREZ, MARINA ESP 7 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

CR 260 AGUILAR FERNANDEZ, MARTA ESP 8 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

ET CM 60011668 ALARCÓN LÓPEZ DE LERMA, MARTA ESP 7 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

CR 262 MAESTRO LOPEZ, MARTA ESP 8 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

ET CM 60011625 MEGÍA SEVILLA, LUNA ESP 8 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60011680 MORA RAMÍREZ, PAULA ESP 8 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

CR 5175 AMAZARES BLANCO, ERIKA ESP 5 CA Marca Puertollano

ET CM 60014515 AMAZARES BLANCO, ERIKA ESP 5 MARCAPUERTOLLANO

ET CM 60011661 BAUTISTA SIMARRO, PAULA ESP 6 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

Martillo (3kg) FEM._CF

4x100m FEM. AL_LF

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Martillo (3kg) FEM._LF



CR 5288 CAMACHO RAMOS, SILVIA ESP 6 CA Marca Puertollano

CR 5609 DIAZ PIÑA, LIDIA ESP 6 Unicaja Banco - C.A.Toledo

ET CM 60011663 LAMO AGREDO, NEREA DE ESP 6 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

CR 265 LUNA ORTIZ, MARIA ESP 6 CA Marca Puertollano

CR 21 MOLITERNI RUBIO, CARLA ESP 6 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

ET CM 60011697 OÑANA AKELE, NAOMI-NVO ESP 5 UNION ATLETICA CR

CR 266 PONCE SANCHEZ, CELIA ESP 6 CA Marca Puertollano

CR 87 PRADO SERRANO, ISABEL ESP 6 CA Calatrava

ET CM 60012006 RAMÍREZ VERANO, LUCÍA ESP 5 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

CR 5686 RINCÓN SANROMA, ISABEL ESP 6 CA Calatrava

CR 52 ROMERO LARA, MARINA ESP 6 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

CR 5286 RUIZ VAZQUEZ, NATALIA ESP 5 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 60011668 ALARCÓN LÓPEZ DE LERMA, MARTA ESP 7 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

CR 291 ALBALADEJO BAOS, INGRID ESP 8 CA Marca Puertollano

ET CM 60012062 ALCAIDE ALARCÓN, VIRGINIA ESP 8 AYT MEMBRILLA

ET CM 60014402 ALMARZA PACHECO, SARA ESP 8 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

CR 138 ARTESERO TORRES, LAURA ESP 7 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

ET CM 60011915 BARRERO GÓMEZ, CLAUDIA ESP 7 C.A PUERTOLLANO

ET CM 60011681 BERNABEU MORENO, LUCÍA ESP 8 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60012063 BORJA LÓPEZ-PELÁEZ, MARÍA JOSÉ ESP 8 AYT MEMBRILLA

ET CM 60012204 BOUAJAJA BOUAJAJA, ISRAA ESP 7 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60012136 CAMPOS MORENO-ARRONES, ANA MARÍA ESP 7 EMA LA SOLANA

ET CM 60011685 CUADRA GARCÍA DE LA REINA, ANDREA ESP 8 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60011686 CUADRA GARCÍA DE LA REINA, MARIA ESP 8 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60011673 DONADO LEÓN, CARLA ESP 7 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60011687 FERNANDEZ CARRERA, ROCIO ESP 8 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

CR 279 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, CATY ESP 7 Atletismo Membrilla

ET CM 60012145 GALIANI JIMÉNEZ, MARÍA ESP 7 EMA LA SOLANA

CR 256 GARCÍA GALIANO, NATALIA ESP 8 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

ET CM 60011910 GÓMEZ SILLER, MARTA ESP 7 C.A PUERTOLLANO

ET CM 60011672 HIDALGO MATEO, LUCÍA ESP 7 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60012142 JAIME GÓMEZ-PIMPOLLO, ELENA ESP 7 EMA LA SOLANA

ET CM 60014345 JAREÑO PEREZ, MARIA DE LA CRUZ ESP 7 EMA LA SOLANA

ET CM 60012205 JIMÉNEZ-ZARZA MANZANEQUE, LUZ MARIA ESP 8 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60011666 LADERAS BELLÓN, MARÍA ESP 7 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60012144 LARA TRUJILLO, INMACULADA ESP 7 EMA LA SOLANA

ET CM 60012058 LOZANO MORALEDA, VIRGINIA ESP 7 AYT MEMBRILLA

CR 262 MAESTRO LOPEZ, MARTA ESP 8 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

CR 250 MARIN GARCIA, ANA ESP 7 Union Atletica CUA

ET CM 60012137 MAROTO MARÍN, ELIA ESP 7 EMA LA SOLANA

CR 81 MONTES VILLASEÑOR, PAULA ESP 7 CA Marca Puertollano

ET CM 60011680 MORA RAMÍREZ, PAULA ESP 8 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

CR 306 MORENO ESPINAR, MARÍA DEL PILAR ESP 8 Atletismo Membrilla

ET CM 60012138 NAVAS MARTÍNEZ, IRENE ESP 7 EMA LA SOLANA

4x100m FEM. AL_CF



ET CM 60012060 NAVAS ROMÁN, IRENE ESP 7 AYT MEMBRILLA

ET CM 60012141 OBREGÓN MARTIN, ELENA ESP 7 EMA LA SOLANA

ET CM 60013679 PARDILLA CAMARENA, CRISTINA ESP 7 AYT MEMBRILLA

CR 258 PASCUAL CAMARA, ELENA ESP 8 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

CR 5697 PELAEZ SERRANO, CELIA ESP 7 Union Atletica CUA

ET CM 60011911 PEÑA SALDAÑA, NURIA ESP 7 C.A PUERTOLLANO

ET CM 60014232 QUINTANA JIMÉNEZ, ÁNGELA ESP 7 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60011930 RIDER MOKHLISSE, EVA MARÍA ESP 7 MARCAPUERTOLLANO

CR 305 RODRÍGUEZ MUÑOZ, GEMMA ESP 8 Atletismo Membrilla

ET CM 60011671 RUIZ GUTIÉRREZ, MARINA ESP 7 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60012147 SANTOS OREJÓN RAMÍREZ, MERCEDES ESP 8 EMA LA SOLANA

ET CM 60012208 SERRANO CÁMARA, LUCÍA ESP 8 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60012139 SEVILLA MARTIN-ALBO, ROCÍO ESP 7 EMA LA SOLANA

ET CM 60012199 TERMURE , ALICIA PAULA ESP 8 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60011916 TORRES ALVAREZ, OLYMPIA ESP 8 C.A PUERTOLLANO

ET CM 60011927 TRIBALDO BAEZA, ISABEL ESP 7 MARCAPUERTOLLANO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 15:45.51 CU 2074 PASTOR MARÍN, NARA ESP 7 Atletismo Cuenca

 19:49.87 ET CM 60011915 BARRERO GÓMEZ, CLAUDIA ESP 7 C.A PUERTOLLANO

CR 291 ALBALADEJO BAOS, INGRID ESP 8 CA Marca Puertollano

ET CM 60012204 BOUAJAJA BOUAJAJA, ISRAA ESP 7 ATLETISMO CRIPTANA

CR 120 MARTIN ARREAZA, LAURA ESP 7 CA Calatrava

ET CM 60011875 MARTIN GARCÍA, SARA ESP 7 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

ET CM 60011680 MORA RAMÍREZ, PAULA ESP 8 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB

ET CM 60013679 PARDILLA CAMARENA, CRISTINA ESP 7 AYT MEMBRILLA

ET CM 60012208 SERRANO CÁMARA, LUCÍA ESP 8 ATLETISMO CRIPTANA

ET CM 60011873 UGENA CONTRERAS, INÉS ESP 7 EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 23:50.86 CU 2032 BALLESTEROS GARROTE, LYDIA ESP 5 Atletismo Cuenca

CR 5298 PEREZ DIAZ, IRENE ESP 6 Union Atletica CUA

3.000m Marcha FEM. en pista_CF

5.000m Marcha FEM. en pista_LF


